Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 430/2020

Sugere ao Poder Executivo Municipal que verifiquem a possibilidade de cascalhar a área localizada nos fundos da residência da Rua das Américas nº 258 na Vila Pacheco.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que verifiquem a possibilidade de cascalhar a área localizada nos fundos da residência da Rua das Américas nº 258 na Vila Pacheco.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados pelo morador do endereço acima, solicitando essa providencia, pois, segundo ele o cascalho proporcionará melhor acesso com seu veículo na garagem que fica nos fundos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de Fevereiro de 2020.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -
c03a3cb2-b653-40ed-a25b-aa7f0f07ab8c.png
PROTOCOLO 778/2020 - 07/02/2020 15:32

image1.jpeg

image10.jpeg